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NY Micellar Prebiotic PreCleanse fjerner make-up  

og snavs med miceller + nærer med præbiotika.

Vi ønsker alle, at vores hudplejeprodukter gør mere. 

Samtidig sigter vi efter enkelhed: i vores daglige liv, vores 

rutiner og endda I vores hudplejeingredienser. Vi ønsker 

et renseprodukt, der effektivt fjerner make-up, solcreme 

og snavs – alt imens den nærer vores hud i stedet for at 

udtørre den.

Micellære make-upfjernere gør et fremragende stykke 

arbejde med at opnå dette: de virker som en magnet og 

fjerner blidt, men effektivt, snavs og make-up fra hudens 

overflade. Dermalogica (ophavsmændene til Dermalogica 

Double Cleanse) er stolte af at introducere den nye Micellar 

Prebiotic PreCleanse. Denne innovative formel tager det 

første trin i din renserutine til næste niveau, da den tiltræk-

ker + opløser make-up og urenheder med blide miceller 

samtidig med at den nærer med mikrobiom-balancerende 

præbiotika og forbereder huden til det andet trin afrensning.

Denne innovative formel kombinerer kraften fra micellær 

teknologi med en unik præbiotisk formel, der hjælper med 

at styrke hudens barriere sammen med havremælk - og 

leverer varige plejende fordele, så huden fortsætter med at 

føles blød og næret længe efter du har renset din hud.

Nøgleingredienser:

• Rensende Murumuru Butter-miceller tiltrækker og 

opløser urenheder.

• Havremælk med hudplejende lipider smelter blidt  

ind i huden.

• En præbiotisk blanding hjælper med at balancere 

hudens mikrobiom og øge dens evne til at fastholde fugt.

• Blødgørende abrikoskerneolie giver antioxidantfordele.

• Aminosyrerigt bomuldsfrøprotein plejer og forstærker 

hudens barriere, selv efter afvaskning.

Anvendes således:

Kom produktet ud i dine tørre hænder og masser over dit 

tørre ansigt og øjne for at smelte make-up og snavs væk. 

Gør herefter dine hænder våde og fortsæt med at massere 

for at skabe en let, mælkeagtig emulsion, og skyl herefter 

produktet af.

Tilgængelighed

Micellar Prebiotic PreCleanse kommer i en 150 ml flaske. 

Find den hos autoriserede Dermalogica-forhandlere i  

Danmark fra april 2023.

Vejl. udsalgspris kr. 455,-

Mød en micellar, der gør mere
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Micellar Prebiotic PreCleanse kan købes hos autoriserede Dermalogica®  
forhandlere og på www.dermalogica.dk fra april 2023.

Dermalogica produkterne sælges kun med vejledning og anbefalinger  
fra professionelle kosmetologer. På dermalogica.dk findes flere 
informationer om produkterne og landets aut. dermalogicaklinikker.

Tilmeld dig Dermalogicas nyhedsbrev på dermalogica.dk,  
hvis du ønsker at vide mere om det nyeste indenfor hudpleje.
Billeder og pressemateriale kan downloades på kosmetolognet.dk under media.

Del gerne på de sociale medier med @dermalogicadanmark.  

Yderligere information:
info@dermalogica.dk eller på tlf. 86 72 58 00.

I 1986 revolutionerede Dermalogica hudplejeindustrien med innovative produkter uden almindeligt kendte irritationsfremkaldende ingredienser 
som S.D. alkohol, lanolin, mineralske olier og kunstige farve- og duftstoffer. Med lanceringen af et renseprodukt, en spraytoner, en fugtcreme 
og en eksfoliering, som stadig er blandt hudplejeseriens bedst sælgende produkter, bragte den visionære Jane Wurwand sit brand fra 
en ide til verdens mest efterspurgte professionelle hudplejemærke. 

I dag forandrer og fornyr Dermalogica sig stadig med koncepter som Face Mapping® hudanalyse, ProSkin® eller Facefit® behandlinger samt 
Skin BarSM, hvor professionelle kosmetologer uddanner kunderne i sund hud gennem hudanalyse og anbefaling af behandlinger og produkter 
til hjemmepleje.


